
JP

SOUPIS PRACÍ CPV: 45000000-7

Stavba:   Český rozhlas - Úprava výdechu VZT zař. č. 6, 9
Objekt: Objednatel: Český rozhlas Praha, Vinohradská 12, Praha 2

Projektant:   METROPROJEKT Praha a.s., 120 00 Praha 2
JKSO:   812 59 Datum:   25.10.2016

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 0,00

1 Vzduchotechnika, zař. č.6, 9 - úprava výfuku 0,00
1 1-001 Protidešťová žaluzie komfortní o rozměru 2400x500, materiál žaluzie je 

měd, vč. sítě proti ptactvu a montážního rámu
kus 1,000 0,00

2 1-002 Výdechová výustka 500x250, materiál je hliník kus 1,000 0,00
3 1-003 Potrubí SPIRO Ø250 bm 12,000 0,00
4 1-004 Potrubí čtyřhr.sk.I poz.plech m2 155,000 0,00
5 1-005 Požární izolace EI30 m2 55,000 0,00
6 1-006 Demontáž VZT zařízení a potrubí kpl 1,000 0,00
7 1-007 Montáž VZT - v šachtě horolezeckým způsobem kpl 1,000 0,00
8 1-008 Montážní, těsnící a spojovací materiál kg 170,000 0,00

2 Stavba 5.NP - bourání otvorů pro VZT 0,00
OTVOR V PŘÍČCE

9 2-001 Vybourání drážky pro překlad v příčce 170 mm m 1,700 0,00
10 2-002 Osazení překladu U160 vyplněného betonem, včetně zřízení podkladních 

bločků
m 1,650 0,00

11 2-003 Dodávka překladu U160 vyplněného betonem m 1,650 0,00
12 2-004 Dozdění a aktivování překladu ks 1,000 0,00
13 2-005 Vybourání otvoru v příčce tl.170 mm m2 0,810 0,00
14 2-006 Začištění nadpraží (plentování, omítka, štuk , malba) m2 0,714 0,00
15 2-007 Začištění ostění a parapetu (omítka, štuk , malba) m2 1,275 0,00

OTVOR V OBVODOVÉ ZDI
16 2-008 Vybourání drážky pro překlad v obvodové stěně tl. 175 mm m 6,000 0,00
17 2-009 Osazení překladu U160 vyplněného betonem, včetně zřízení podkladních 

bločků
m 5,800 0,00

18 2-010 Dodávka překladu U160 vyplněného betonem m 5,800 0,00
19 2-011 Dozdění a aktivování překladu ks 2,000 0,00
20 2-012 Vybourání otvoru v obvodové zdi tl.350 mm m2 1,500 0,00
21 2-013 Začištění nadpraží (plentování, omítka vnější, omítka vnitřní , štuk , malba) m2 1,800 0,00

METROPROJEKT Praha a.s. 1/3 Soupis praci



JP

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

22 2-014 Začištění ostění a parapetu (omítka vnější, omítka vnitřní , štuk , malba) m2 2,590 0,00

23 2-015 podepření nadpraží kus 1,000 0,00
OTVOR V ŽB. DESCE

24 2-016 Vyříznutí otvoru 800 x 900 mm diamantovým kotoučem tl. cca 120 mm, 
včetně případného rozřezání na transportovatelné části

kus 1,000 0,00

25 2-017 Zajištění bourané desky proti pádu do šachty kus 1,000 0,00
OSTATNÍ NÁKLADY

26 2-018 Svislá a vodorovná doprava suti a vybouraných hmot, včetně odvozu a 
ekologické likvidace

t 2,066 0,00

27 2-019 Ochrana stávajícich povrchů kpl 1,000 0,00

3 Demontáže a montáže podhledů v suterénu a 5.NP 0,00
28 3-001 Demontáž stávajícího SDK podhledu v chodbě pod VZT šachtou, včetně 

odvozu a ekologické likvidace odpadu
m2 4,000 0,00

29 3-002 Samonosný SDK strop REI 60 DP1, bezesparý SDK deska požárně odolná 
DF 2x15mm, včetně dodávky a montáže nosné konstrukce

m2 4,000 0,00

30 3-003 Opláštění VZT rozvodu - bezesparý SDK podhled včetně úpravy 
pohledových hran

m2 18,000 0,00

31 3-004 Malba SDK dvojnásobná, včetně penetrace a lešení m2 22,000 0,00

4 Úpravy osvětlení 5.NP 0,00
32 4-001 Kabel 1-CYKY(lo) 3Jx1,5mm2 m 20,000 0,00
33 4-002 Kabel 1-CYKY(lo) 3Ox1,5mm2 m 5,000 0,00
34 4-003 Elektroinstalační trubka vč.příchytky pro ohebné trubky m 20,000 0,00
35 4-004 Demontáž stávajícího zářivkového tělesa pro opětovnou montáž kus 6,000 0,00
36 4-005 Montáž demontovaného zářivkového tělesa kus 6,000 0,00
37 4-006 Ostatní drobný el. materiál(hmoždinky, šrouby, sádra atd) kpl 1,000 0,00
38 4-007 Zkoušky, revize hod 4,000 0,00
39 4-008 Montáž kpl 1,000 0,00
40 4-009 Práce na stávajícím zařízení hod 10,000 0,00

5 Úpravy EPS 5.NP 0,00
41 5-001 demontáž hlásiče vč soklu a příslušenství ks 1,000 0,00
42 5-002 montáž hlásiče vč soklu a příslušenství ks 1,000 0,00
43 5-003 demontáž adresného členu ks 2,000 0,00
44 5-004 montáž adresného členu ks 2,000 0,00
45 5-005 kabel   1P0.8 na liště montáž m 30,000 0,00
46 5-006 kabel   1P0.8  dodávka m 40,000 0,00
47 5-007 úprava stávající kabeláže m 4,000 0,00

METROPROJEKT Praha a.s. 2/3 Soupis praci



JP

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8

48 5-008 příchytky, drobný instalační materiál sada 1,000 0,00

6 Jiné práce vzniklé při rekonstrukci 0,00
49 6-001 zařízení pro montáž VZT potrubí v šachtě horozeleckým způsobem kpl 1,000 0,00

50 6-002 Zaměření stávajícího stavu před zahájením stavebních prací kpl 1,000 0,00

VON Vedlejší a ostatní náklady 0,00
51 VON Vedlejší a ostatní náklady kpl 1,000 0,00 Obsahuje veškeré vedlejší a ostatní náklady zhotovitele na umístění stavby, 

zejména zařízení staveniště, přirážku na provozní a územní vlivy, projektovou 
a inženýrskou činnost, apod.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny 
položek podle individuální kalkulace s využitím 
projektové dokumentace a zohlednit konkrétní 
materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a 
dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí 
být i příplatky na územní a provozní vlivy, které nejsou 
vykázány zvlášť.
Součástí jednotkových cen musí být i veškerý přesun hmot.

METROPROJEKT Praha a.s. 3/3 Soupis praci


		2016-11-22T11:21:58+0100




